令和６年４月吉日

お得意先各位

                                      日華化学株式会社

                                     デミコスメティクス

ゴールデンウィーク前後の配送とご注文に関するご案内 [サロン様納入分]

謹啓 貴社益々隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク前後の配送を、下記の通りご案内申し上げます。

期間中はご希望の納期にお届けできない場合がございますので、余裕を持ったご注文をいただき

ますようお願い申し上げます。

尚、下記にご案内の最終出荷日は、４月中旬頃の配送業者の配達可能日程の確定により変更と

なる可能性がございますので、その場合は改めてご連絡申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご了承を賜りますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。

謹白

記

令和６年４月  最終出荷日  ４月３０日(火)

          ５月 出荷開始日   ５月 １日(水)、 ２日(木)、 ７日(火)

※５月３日～６日 の配達は可能です。

4/26（金） 4/27（土）～4/29（月） 4/30（火） 5/1（水） 5/2（木） 5/3（金）～5/6（月） 5/7（火）

弊社営業日 通常 休業 通常（宅配便のみ） 休業 通常

※連休期間前後の４月２２日(月)～５月１０日(金)のご注文に関しましては、ご希望の納期に

お届けできない場合がございます。ご注文いただいた順に出荷手配致しますが、混雑の状況

により通常手配ができないことも予想されます。

＊出荷についてご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

お問い合わせ先  デミ受注センター

TEL  0776-25-8613（受付時間 AM9：00～PM5：00 土、日 休業日を除く）

FAX  0776-25-8619